Telefon BlindShell Classic Lite
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Pytanie: Czy moge zmieni¢ jezyk menu telefonu BlindShell Classic Lite na angielski?

Odpowiedz: Tak. Mozna zmieni¢ jezyk menu telefonu. W celu zmiany jezyka mowy
syntetycznej w telefonie BlindShell Classic Lite, nalezy otworzy¢ ekran ustawien
zaawansowanych. By to zrobi¢, na ekranie gtéwnym przejdZ do ,Ustawienia” i wci$nij
OK. W oknie aplikacji ,,Ustawienia” wpisz z klawiatury ponizszy kod serwisowy:

e### (trzy gwiazdki i cztery krzyzyki) i wcisnij przycisk OK. Otworzy sie ekran
ustawien zaawansowanych, gdzie jedng z opcji bedzie wybdr jezyka menu. Tutaj mozna
zmienic¢ jezyk menu telefonu, np. na angielski.

Pytanie: Czy moge wylaczy¢ powiadamianie wibracjami o polaczeniu przychodzacym?

Odpowiedz: Nie. Tego ustawienia nie mozna zmieni¢. Telefon sygnalizuje potaczenie
przychodzace, powiadamiajgc o nim wibracjami i dZwiekiem. Tego ustawienia
uzytkownik nie moze zmieni¢, jest ono ustawieniem systemowym. Po przejsciu do
Ustawienia -> Dzwieki -> Reakcja telefonu i wybraniu tylko dzwiekéw, wylaczone
zostang wibracje podczas nawigowania po menu telefonu lub podczas pisania tekstu na
klawiaturze, ale nie wibracje podczas potaczenia przychodzacego.

Pytanie: MoOj numer telefonu nie wyswietla si¢ w polaczeniach wychodzacych.
Chcialbym, by numer telefonu wyswietlal si¢ kiedy dzwoni¢ do moich kontaktow. Jak to
zrobic¢?

Odpowiedz: Nalezy poprosi¢ ustugodawce sieci komodrkowej, u ktorego zostata
zakupiona karta SIM, by odblokowat na niej wysSwietlanie numeru telefonu podczas
potaczen wychodzacych. Problem polega na tym, ze na telefonie Classic Lite nie mozna



wymusi¢ wyswietlania numeru telefonu podczas potaczen wychodzacych, wybierajac
odpowiednig opcje w ustawieniach, poniewaz takich ustawien nie ma.

Pytanie: Czy moge zaimportowac¢ do ksiazki telefonicznej kontakty z zewne¢trznego
pliku VCF?

Odpowiedz: Import kontaktow z pliku VCF jest w zasadzie mozliwy, ale z powodu
zaawansowanej technicznie procedury, taki import moze wykona¢ tylko serwis
techniczny firmy Altix. Dlatego zalecamy reczne wpisywanie kontaktéw do ksigzki
adresowe;j.

Pytanie: Chcialbym, by telefon oznajmial imi¢ i nazwisko dzwoniacego. Czy jest to
mozliwe?

Odpowiedz: Tak, jest to mozliwe, jesli kontakt zostat zapisany w ksigzce adresowe;j.
Podczas dzwonienia wecisnij dowolny klawisz na klawiaturze alfanumerycznej, co
spowoduje oznajmianie numeru dzwonigcego lub nazwy dzwonigcego.

Pytanie: Jestem slabowidzacym uzytkownikiem telefonu BlindShell Classic Lite. Czy
jest mozliwe dostosowanie wielkoS$ci czcionki tekstu wySwietlanego na ekranie?

Odpowiedz: Tak, jest to mozliwe. Telefon ma te opcje, bardzo wazna dla stabowidzacych.
By zmieni¢ wielko$¢ tekstu wysSwietlanego na ekranie, nalezy przej$¢ kolejno do:
Ustawienia, Wys$wietlanie, Wielko$¢ tekstu i wcisng¢ przycisk OK. Otworzy sie lista z
dwiema opcjami: Normalna wielko$¢ tekstu, Duza wielko$¢ tekstu. Wybierz opcje ,,Duza
wielko$¢ tekstu” i wcisnij przycisk OK. Ta opcja umozliwia powiekszenie wyswietlanej
czcionki. Nalezy pamietaé, Ze moze to spowodowac rozciggniecie wyrazu na kilka
wierszy.



